
   

 

Piazzale Tecchio 80 — 80125 Napoli (Italy)  
Tel. (+39) 081 7682645 
nicola.bianco@unina.it 

c.f. / p.iva 00876220633 

 

DECRETO N. 2021/555 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il DR/2021/2851 del 30/06/2021 di nomina dei rappresentanti in seno al Consiglio di 
Dipartimento degli studenti iscritti ai corsi di laurea e laurea magistrale e di dottorato 
incardinati nel Dipartimento di Ingegneria Industriale; 

 
VISTE le dimissioni del rappresentante degli studenti Pietro Di Vito; 
 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
 
VISTO il verbale della Commissione elettorale per l’elezione suppletiva di 1 Rappresentante 

degli Studenti nella Commissione paritetica docenti-studenti del Dipartimento di 
Ingegneria Industriale; 

 
VISTO l’art. 14 del Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e delle modalità di 

funzionamento degli organi dipartimentali e dell'elezione del Direttore di Dipartimento 
emanato con D.R. n. 507 del 22/02/2016 

 
DECRETA 

 

Art. 1 - E’ nominato rappresentante degli studenti in seno alla Commissione paritetica docenti-
studenti del Dipartimento di Ingegneria Industriale il sig. Luca Russo; 

 
Art. 2 - il presente decreto sarà notificato all’Ufficio Statuto, Regolamenti e Organi Universitari 

tramite protocollo informatico di Ateneo e sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di 
Dipartimento nella prima seduta utile. 

 
Il Direttore 

Prof. Nicola Bianco 
 
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE
PG/2021/0133596 del 23/12/2021


